2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 286,059.18

2.3.9.8.02 Accesorios 43,493.62

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 56,582.77

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 84,254.27

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 2,065.41

Total 484,004.50

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y cuatro  mil cuatro con 50/100 (484,004.50)